
令和７年１２月２５日 

豊見城市立伊良波中学校 3学年 

保 護 者   各位 

                     豊見城市立伊良波中学校  

                                     校   長  下地  秀隆 

（公印省略） 

 

 

 

令和７年度卒業記念品代と卒業アルバムの購入について 

(お知らせ) 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。保護

者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。生徒たちは高校受験に向けて、より一層学業に励んで

おります。 

さて、今年度も卒業を記念いたしまして、３学年より学校へ卒業記念品を贈呈する方向で 3

学年委員長とお話を進めております。品目は現在検討中ですが、生徒一人につき、￥1.000

を１月中旬の三者面談時に納入していただきたいと考えております。 

また、卒業アルバム購入の代金（￥６、０００ 購入希望者のみ）もあわせて納入していただ

きますようお願いします。 

 つきましては、何かと出費の多い時期とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご了承下さいます

ようよろしくお願いします。 

  

１ 日時 令和 ８ 年 １ 月 ２０ 日（火）、２１ 日（水） １４時～１６時４５分 

 

２ 内容 ・卒業記念品代   ￥１，０００ 

      ・卒業アルバム代金 ￥６，０００ （購入希望者のみ） 

      ※納入用封筒は、面談までにお子様を通して配布いたします。 

 

３ その他 ・面談期間中、学年室にて納入をお願いします。 

        

【問い合わせ先】 

豊見城市立伊良波中学校 

ＴＥＬ ０９８－８５０－２７９１ 

担当：３年主任（當間） 


